



Ldz. 1627/DZP/2019

Olsztyn, dnia 01.08.2019 r.

**Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 308/2018/PN/DZP realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa budynku Wydziału Prawa i Administracji oraz Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego przy ul. Warszawskiej w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1: W nawiązaniu do zapisów Rozdziału X pkt. 2.4 SIWZ, zwracamy się z prośbą o możliwość złożenia kosztorysu ofertowego w wersji Excel zamiast w wersji ATH.

Odpowiedź: Kosztorysy należy złożyć w wersji ATH.

Pytanie nr 2: W przypadku braku zgody na powyższe (vide pyt. Nr 1), zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów dotyczących wszystkich branż w wersji edytowalnej ATH.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni przedmiary w wersji ATH. Jednocześnie przypominamy, iż przedmiary są jedynie elementem pomocniczym przy sporządzaniu oferty

Pytanie nr 3: W nawiązaniu do zapisów Rozdziału X pkt. 2.4 SIWZ oraz odpowiedzią na pytanie z dnia 25.07.2019 r. prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie ma obowiązku dołączenia do oferty kosztorysu uproszczonego w wersji papierowej, tylko w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, który należy zamieścić na platformie zakupowej.


Odpowiedź: Wykonawca ma obowiązek dołączenia do oferty kosztorysu uproszczonego tylko w wersji elektronicznej opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym, który należy zamieścić na platformie zakupowej.

Pytanie nr 4: W nawiązaniu do zapisów Rozdziału X pkt. 2.4 SIWZ, prosimy o informację, czy Zamawiający poprzez kosztorys ofertowy szczegółowy (pełny) w wersji elektronicznej ATH rozumie kosztorys ofertowy bez kwalifikowanego podpisu elektronicznego (tj. dokument edytowalny), czy dokument w postaci elektronicznej, tj. opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź: Do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy szczegółowy (pełny) w wersji elektronicznej ATH opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Kosztorys ofertowy szczegółowy (pełny) w wersji elektronicznej ATH w wersji edytowalnej Zamawiający wymaga złożenia przed podpisaniem umowy.

KANCLERZ


.....*dr inż. Aleksander Socha*.....
(podpis osoby upoważnionej)

*Sporządzili: mgr Zygmunt Bartnikowski
mgr inż. Tomasz Szczyglewski
mgr inż. Zbigniew Stachurski
mgr inż. Grzegorz Zamyślewski*